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Ledelsespåtegning  

  
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2023.  
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
– 31. december 2023.  
  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler.  
  
Årsregnskabet indstilles til godkendelse.  
  
  
Herning den 23. april 2024   
  
I ledelsen  
  
  
  
_______________________  
Leder af det sociale arbejde, Birthe Thorup Mygind  
  
  
  
Tegningsberettiget  
  
  
  
  
  
___________________________________      _________________________   
Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer       Økonomichef Henriette Ravn       
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Den uafhængige revisors erklæring  
Til ledelsen i Kirkens Korshær Herning-Holstebro 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Hening-Holstebro for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis.  
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 

Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen 
Kirkens Korshær Herning-Holstebro har efter noterne specificeret anvendelsen af driftstilskud 
fra Herning og Holstebro kommune. Vi skal fremhæve at denne specifikationen, som det også 
fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med 
beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
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· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige. 
 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
København, den 23. april 2024 

Redmark 

GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
CVR-nr. 29 44 27 89 

 

Darnell Vagnild 

Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 

 

Kirkens Korshær Herning-Holstebro  
 
Adresse:   Lyngens Kvarter 236, 7400 Herning 
  Nygade 14, 7500 Holstebro  
  
Telefon:  25534550 
  
CVR:  10493099 
 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2023  
  
  
Daglige ledelse: Birthe Mygind Thorup 
  
Revision  Redmark  

Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg  
CVR 29442789   
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Ledelsesberetning 
Varmestuen Lyngblomsten, Lyngens Kvarter 236, 7400 Herning 
  
Det sociale arbejde  
Varmestuen har til huse i lejede lokaler i 2 etager, køkkenet i kælderetagen og varmestue i 
stueetagen. 
Vi er noget udfordret på lokalerne, som ikke er tidssvarende og meget dårligt isoleret, noget som vi 
ikke kan udbedre, da kontor og en del af varmestuen er registreret som udestue. Vi vil gerne finde 
en mere holdbar og permanent løsning på vores ”boligforhold”. 
Formålet med varmestuen er overordnet at dække de mest basale behov, såsom mad, tørt tøj, hvile, 
ly for vejrliget, det at blive mødt af et nærværende medmenneske, og ikke mindst et sted at komme 
hjem til. Vi er beliggende midt i et boligområde, og 95-97% af vore brugere har egen bolig, men 
mange har af forskellige grunde svært ved at finde ro, opholde sig i den, eller bruge optimalt. Derved 
bliver varmestuen den ”dagligstue” som mange mødes og føler sig hjemme i. Netop derfor har vi 
også fokus på måltidsfællesskaber, årstidsfejringer, fødselsdage og forskellige netværksskabende 
aktiviteter. 
Vi har i varmestuen i 2023 haft kontakt til 209 unikke brugere, heraf ca 40% kvinder – dertil 30 
borgere i vores opsøgende arbejde i boligområdet. 
Varmestuen har samlet 15-20 frivillige, nogle ad hoc frivillige, andre med flere faste vagter ugentligt. 
En uvurderlig hjælp, som vi ikke kan undvære. 
 

Særlige indsatser 
I årets løb har vi haft særligt fokus på lighed i sundhed, samt at styrke den fysiske og mentale 
sundhed, samt at få vores kerneydelser ud til den gruppe borgere, som har behov for vores ydelser, 
men som ikke umiddelbart kender os eller opsøger vores tilbud. 
Vi har derfor valgt at prioritere at ansætte en sygeplejerske 7 timer ugentligt, med fokus på sundhed 
og lighed i sundhed. Her menes livskvalitet og sundhed i bred forstand. Vores tilbud har bred 
tilslutning og er til gavn for mange. 
Vi har endvidere modtaget hjælp og støtte fra flere sider, blandt andet: 
Egefonden, økonomisk støtte til projekt ”Samvær og motion i naturen”, gennem samværsaktiviteter 
og ture i naturen at styrke den fysiske og mentale sundhed 
Realdania, økonomisk støtte 2-årigt projekt ”Det nye folkerum” til styrkelse og videreudvikling af 
vores opsøgende arbejde i Herning. 
Økonomisk støtte fra ”Inflationspuljen” har ligeledes medvirket til at vi kan mindske madspild, og 
sikre at overskudsvarer fra virksomheder når ud til præcis de borgere, der har allermest behov for 
det. 
 
Fokuspunkter for 2024 
Vi vil naturligvis fortsætte de vigtige indsatser omkring at mindske madspild og uddele hjælpepakker, 
fortsætte og gerne udvide fokus på sundhedsfremmende foranstaltninger i bred forstand, og i højere 
grad nå længere og brede ud i vores opsøgende arbejde, samt ikke mindst have endnu mere fokus 
på meningsfyldte fællesskaber og netværksskabende aktiviteter. 
For at vi kan gøre dette i Nærvær, Omsorg og Respekt vil vi i 2024 prioritere vore faste spisetider, 
så vi kan være nærværende under måltidsfællesskaberne, men også have tid til omsorg, afklarende 
samtaler, henvisning og brobygning til det etablerede samfund og de tilbud der er relevante for 
varmestuens brugere generelt, samt at hjælpe og støtte den enkelte bruger i at benytte disse tilbud 
efter behov.  
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Varmestuen Nygade 14, 7500 Holstebro 
  
Det sociale arbejde 
Varmestuen har til huse i en ejendom i 3 etager + kælder, ejet af Kirkens Korshær. Vi er skønt 
beliggende i midtbyen, tæt på bylivet og alligevel i et roligt kvarter. Ejendommen er skøn, men ikke 
uden udfordringer med de mange etager – dels er det svært for stadig flere af vore gangbesværede 
brugere, fysisk at komme ind i varmestuen – og dels er det svært at udnytte de øverste etager fuldt 
ud. En anden løsning i fremtiden kunne være at ønske. 
Formålet med varmestuen er overordnet at dække de mest basale behov, såsom mad, bad, tørt tøj, 
hvile, ly for vejrliget, det at blive mødt af et nærværende medmenneske, og for nogle et sted at 
komme hjem til. Vi er for mange en erstatning for, eller et supplement til dét hjem, man enten ikke 
har, eller af forskellige grunde har svært ved at opholde sig i eller bruge optimalt. Netop derfor har 
vi også fokus på måltidsfællesskaber, årstidsfejringer, fødselsdage og forskellige netværksskabende 
aktiviteter. 
Vi har i varmestuen i 2023 haft kontakt til 349 unikke brugere, heraf ca. 25% kvinder – dertil 20 
borgere i vores opsøgende arbejde i boligområder og udvalgte steder i midtbyen. 
Varmestuen har samlet 20-25 frivillige, nogle ad hoc frivillige, andre med flere faste vagter ugentligt. 
En uvurderlig hjælp, som vi ikke kan undvære. 
 
Særlige indsatser: 
I årets løb har vi haft særligt fokus på lighed i sundhed, samt at få vores kerneydelser ud til den 
gruppe borgere, som har behov for vores ydelser, men som ikke umiddelbart kender os eller opsøger 
vores tilbud. Til dette har vi modtaget hjælp og støtte fra flere sider, blandt andet: 
Velliv Foreningen, økonomisk støtte til vores opsøgende arbejde i projektet ”Meningsfyldte 
fællesskaber”. 
Færch fonden, økonomisk støtte til ansættelse af sygeplejerske 8 timer ugentligt, med fokus på 
mental sundhed og lighed i sundhed. 
Dertil et frugtbart samarbejde med Holstebro kommune, Social og sundhed omkring vaccinationer 
af udsatte borgere og andre sundhedsfremmende foranstaltninger. 
Økonomisk støtte fra ”Inflationspuljen” har ligeledes medvirket til at vi kan mindske madspild, og 
sikre at overskudsvarer fra virksomheder når ud til præcis de borgere der har allermest behov for 
det. 
 
Fokuspunkter for 2024: 
Vi vil naturligvis fortsætte de vigtige indsatser omkring at mindske madspild og uddele hjælpepakker, 
fortsætte og gerne udvide fokus på sundhedsfremmende foranstaltninger i bred forstand, samt ikke 
mindst have endnu mere fokus på meningsfyldte fællesskaber og netværksskabende aktiviteter. 
For at vi kan gøre dette i Nærvær, Omsorg og Respekt vil vi i 2024 prioritere vore faste spisetider, 
så vi kan være nærværende under måltidsfællesskaberne, men også have tid til omsorg, afklarende 
samtaler, henvisning og brobygning til det etablerede samfund og de tilbud der er relevante for 
varmestuens brugere generelt, samt at hjælpe og støtte den enkelte bruger i at benytte disse tilbud 
efter behov. 
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Familietilbuddet, Fruehøjvej 33, 7400 Herning 
 
Det sociale arbejde  
Vi har lejet vores 1 sal ud til det bolig sociale projekt ”Plads til Forskel”, som vi også har en del fælles 
brugere med fra området, hvor vi holder til. Vores tilbud går dog til familier fra hele Herning kommune. 
I 2023 har vi haft kontakt med 124 familier heraf ca. 20 ukrainske familier. Heraf 158 voksne og 157 
børn i alt 315 personer. 44 familier ud af de 124 familier er af anden etnisk herkomst end dansk. 
I 2023 har vi igennem vores samarbejde med Herning Kommune deltaget i 3 forskellige 
arrangementer/konferencer omkring Fællesskab om det sociale ansvar. Vi oplever en stor åbenhed 
overfor vores arbejde og bliver ofte inddraget i arbejdet omkring sårbare familier via vores 
samarbejde med Herning Kommune. Vi har desuden et stort udvidet samarbejde med 
sundhedsplejerskerne omkring Ole Kirk projektet med familiegrupper i 3 byer i Herning Kommune. 
Formålet med tilbuddet er overordnet set at forebygge mistrivsel hos børn, unge, gravide og forældre 
med børn i alderen 0-18 år. Det arbejder vi på gennem rådgivning og guidning, samt i forskellige 
grupper ved de netværksskabende aktiviteter vi tilbyder. 
 
Særlige indsatser 
Vi har: 

· Klubtilbud for børn/unge som er en indsats via PUF midler. 
· Familiegrupper i 3 byer: Herning, Kibæk og Ilskov, som er en indsats via Ole Kirks Fond 
· Julehjælp, som bl.a. støttes af donationer og af Socialstyrelsen. 
· Cafe tilbud – Fællesskab mod ensomhed, som er en indsats via Velliv. Projektet er bevilget 

i 2023, men starter først op i 2024. 
· Uddeling af Madkasser, gavekort til KK-genbrug og diverse donationer f.eks. strik. 
· Været på weekendtur til Thyborøn vandrehjem – donation fra Nordea Fonden 
· Været på sommerlejr til Rønbjerg Feriecenter – donation fra Arbejdsmarkeds Feriefond. 
· Har varetaget 7 forskellige støtte opgaver for Herning Kommune bl.a. 

familiebehandlingsopgaver, §54 støtte til anbragte børn og en enkelt kontaktpersonsordning. 
 

Fokuspunkter for 2024 
I 2024 flytter vi et af vores tilbud i Ole Kirk projektet til en anden by. Det er ikke lykkedes at rekruttere 
familier i Feldborg og derfor flyttes tilbuddet nu til Ilskov, hvor vi i samarbejde med sundhedsplejen 
er bekendte med, at der her er familier, som kan have gavn af vores tilbud. 
Vi starter vores nye projekt Fællesskab mod ensomhed op. Et cafétilbud til 10 personer som tidligere 
har deltaget i et familiegruppeforløb, men som har et stort ønske om at fortsætte med at komme i 
huset til en fast aktivitet. 
Vi vil i 2024 arbejde endnu mere målrettet med relations dannelsen mellem familier. Vi er blevet klar 
over at det kræver en endnu større indsats fra vores pædagogiske arbejde at understøtte relations 
dannelse mellem familierne pga. mange tilknytningsproblematikker for den enkelte familie. 
Herudover er der i 2023 truffet beslutning om at flytte varmestuen og familiearbejdet i Herning til nye 
lokaler, som foreningen har erhvervet. Forud for indflytningen skal lokalerne renoveres. Det samlede 
overskud i 2023 afspejler at der er sat midler til side til den planlagte renovering. 
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Familietilbuddet, V F Welschs Vej 9, 7500 Herning 
  
Det sociale arbejde 
Familietilbuddet i Holstebro er i løbet af 2023 flyttet lokation til V.F. Welschs Vej 9. Så fra en 
kælderlejlighed på 60 kvadratmeter til et selvstændigt hus på 150 kvadratmeter er der åbnet op for 
mange nye muligheder for arbejdet. Nu behøver klubbørnene ikke at sidde oveni babylegesager. Vi 
kan have flere samtaler samtidigt uden at vi mangler lokaler. 
Vi har i 2023 haft kontakt med 121 forskellige familier, heraf 154 voksne og 230 børn i alt 384 
personer. Heraf er der 64 voksne og 106 børn af anden etnisk baggrund end dansk – i alt 170 
personer fra 10 forskellige lande. 
Formålet med tilbuddet er at forebygge mistrivsel hos børn, unge, gravide og forældre med børn i 
alderen 0-18 år. Det arbejder vi på gennem rådgivning og guidning, samt i forskellige grupper ved 
de netværksskabende aktiviteter vi tilbyder. 
 
Særlige indsatser 
Vi har: 

· klubtilbud for børn/unge som er en indsats via PUF midler 
· Fællesspisning i 3 byer: Holstebro, Ulfborg og Vinderup, som er en indsats via Trygfonden 
· Familiegrupper i 3 byer: Holstebro, Ulfborg og Vinderup, som er en indsats via Ole Kirks Fond 
· Julehjælp, som bl.a. støttes af donationer og af Socialstyrelsen. 
· Cafe tilbud for kvinder – Fællesskab mod ensomhed, støttet af Velliv. Projektet er bevilget i 

2023, men starter først op i 2024. 
· Uddeling af Madkasser, gavekort til KK-genbrug og diverse donationer f.eks. strik. 

 
Fokuspunkter for 2024 
Omkring Projekt fællesskab mod ensomhed rammer vi formodentlig et nyt felt, som vi ikke tidligere 
har haft så meget fokus på. Da vi ofte har kigget mest på børnene og deres situation. 
Vi håber at vi får alle 3 Familiegrupper op at køre, og at grupper bliver mere stabile. Vi oplever at det 
især i de to mindre byer tager tid at blive kendte. 
Vi håber også på at samarbejdet med kommunen, samarbejdspartnere og forskellige foreninger 
bliver yderligere udbygget, vi er kommet langt med partnerskaber, men der er stadig muligheder. Vi 
har i 2023 haft en fælles julehjælpsansøgning sammen med andre NGO´er og kirker, som vi skal 
evaluere på og forhåbentlig forbedre og forsætte med.  
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Anvendt regnskabspraksis   

Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Herning-Holstebro 
 
Resultatopgørelsen   
Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“.  
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til 
rådighed for Kirkens Korshær arbejde.  
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.   
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen.  
Indtægtsgenererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter.  
  
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-
formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto 
som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-
formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-
formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til 
de konkrete formål.  
 
Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på 
indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, 
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål.  
  
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter.  
  
Balance  
  
Anlægsaktiver  
Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.   
  
Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
  
Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.  
  
Reservationer  
Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i 
balancen.  
  
Skat af årets resultat  
Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten.  
  
Gældsforpligtelser  
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser  
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.  
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 
  

       

    2023  2022 

 Indtægter      

       

Note Gaver og bidrag      

 Testamentariske gaver   12.305  29.181 
1 Salg og private midler   2.389.270  1.948.923 

 Formålsbestemte gaver   50.000  -2.500 

 Driftsstøtte   2.610.000  1.798.786 

 Tilskud fra kommuner   1.889.064  1.945.710 
2 Øvrige offentlige tilskud   931.635  2.205.171 

       

 Indtægter i alt   7.882.274  7.925.271 

       

 Udgifter      

       

       

 Lønninger   5.114.701  4.732.696 
3 Direkte udgifter   1.050.815  1.875.020 
4 Indirekte udgifter   165.969  277.955 
5 Øvrige udgifter   578.912  347.394 
6 Lokaleudgifter   554.795  820.259 

 Årets over/underforbrug   417.082  -128.052 

       

 Udgifter i alt   7.882.274  7.925.271 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 

 
 

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: V

5X
1V

-0
Q

VF
G

-7
ZI

CD
-P

Y0
0Z

-E
H

32
J-

XF
V4

M



 

13 
 

 
Balance 31. december 2023 

   

       

    2023  2022 

       

Note Aktiver      

 Mellemregning fælleskontoret 2.356.607  3.124.326 

 Debitorer  847.565  711.391 

 Likvide midler  758.261  1.030.642 

 Aktiver i alt   3.962.433  4.866.359 

       

       

       

 Passiver      

 Egenkapital   3.121.386  3.249.438 

 Overført resultat  417.082  -128.052 
 Tilskud til egenkapital i øvrige afdelinger  -624.277   

    2.914.191  3.121.386 

 Kreditorer  377.303  393.944 

 Formålsbestemt kapital  451.729  1.095.369 

 Ferieforpligtigelse  219.210  255.661 

    1.048.242  1.744.973 

       

 Passiver i alt   3.692.433  4.866.359 
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    2023  2022 

       

Note 1 Salg og private midler      

 Gaver   198.289  171.387 

 Julehjælp/ - aktiviteter   510.097  481.085 

 Kollekter og kirkepartnerskaber  39.237  48.103 

 Salg af forplejning og ophold   582.185  619.496 

 Husforbi   68.874  53.966 

 Momskompensation   50.263  28.543 

 Projektmidler   923.136  462.299 

 Diverse indtægter   17.189  84.045 

    2.389.270  1.948.923 

       

Note 2 Øvrige offentlige tilskud      

 PUF   338.461  227.240 

 Socialministeriets øvrige   264.155  1.910.754 

 Øvrige offentlige projektmidler   267.565  67.177 
 Tips/Lotto   61.454  0 

    931.635  2.205.171 

       

Note 3 Direkte udgifter      

 Varekøb, forplejning m.m.   391.282  788.041 

 Understøttelse af brugere   24.067  49.074 

 Opsøgende arbejde   0  317 

 Andre brugerudgifter   14.849  53.997 

 Beskæft., underh., undervisning  72.515  89.590 

 Husforbi udgifter   60.812  51.312 

 Familiearbejdet   70.029  72.988 

 Julehjælp/-aktiviteter   273.046  417.071 

 Lejr-/ferieaktiviteter   109.183  137.040 

 Udflugtsaktiviteter   27.182  210.386 

 Aktiviteter   7.851  5.205 

    1.050.815  1.875.020 

       

       

       

       

       

       

       
 
 

    2023  2022 
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Note 4 Indirekte udgifter      

 Kompetenceudvikling   50.168  91.941 

 Frivillighedspleje   26.044  61.753 

 Supervision og krisehjælp   3.125  38.795 

 Abonnementer   9.398  19.482 

 Forsikring   71.346  46.633 

 Kampagner og PR   758  4.917 

 Andre omkostninger   5.131  14.435 

    165.969  277.955 

       

Note 5 Øvrige udgifter      

 Telefon   25.201  20.398 

 IT-udgifter   150.566  91.274 

 Kontorartikler   8.684  24.277 

 Diverse udgifter og gebyr   14.984  100.791 

 Bruger- og varekørsel   0  7.592 

 Transport   66.570  54.914 

 Administration   289.158  7.586 

 Revision   23.750  40.562 

    578.912  347.394 

       

Note 6 Lokaleudgifter      

 Husleje   291.009  320.552 

 El, vand og varme   170.661  284.593 

 Inventar incl. vedligeholdelse   43.777  131.380 

 Løsøre- og bygningsforsikring   0  5.416 

 Vedligehold bygning   7.438  40.176 

 Rengøring (løn, søbe m.m.)   32.031  29.262 

 Større renovering   0  0 

 Andre ejendomsomkostninger   9.879  8.880 

    554.795  820.259 

       

       

       

       

       

       
 
 
 
 
 

    2023  2022 
Drift af varmestuen Lyngblomsten (ikke revideret)    
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Lyngens Kvarter 236, 7400 Herning      

       

Indtægter      

Modtaget driftstilskud Herning Kommune  769.392  736.897 

       

Omkostninger      

Lønninger   1.653.144  1.447.549 
Direkte omkostninger   174.256  297.445 
Indirekte omkostninger   237.131  104.373 
Lokale omkostninger   166.224  230.402 

      

    2.230.755  2.079.769 
Egenfinansiering   1.461.363  1.342.872 

       

Drift af varmestuen Nygade 14 (ikke revideret)    

Nygade 14, 7500 Holstebro      

       

Indtægter      

Modtaget driftstilskud Holstebro Kommune  857.000  821.000 

       

Omkostninger      

Lønninger   1.869.151  1.635.650 
Direkte omkostninger   242.803  308.656 
Indirekte omkostninger   189.830  76.744 
Lokale omkostninger   311.362  455.874 

      

    2.613.146  2.476.923 
Egenfinansiering   1.756.146  1.655.923 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data 
within the document is secured and validated by the computed hash value of the 
original document. The document is locked and timestamped with a certificate from 
a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for 
future validation if necessary.

How to verify the originality of this document
This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by 
Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. This guarantees that 
the contents of the document have not been changed. 

You can verify the cryptographic evidence within this document using the 
Penneo validator, which can be found at https://penneo.com/validator

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Birthe Mygind Thorup
Områdeleder
Serial number: 2f4879e4-8881-4ae8-8922-19f8e5a9bdb5
IP: 188.114.xxx.xxx
2024-04-24 08:18:36 UTC

Henriette Kaas Thomsen
Kirkens Korshær CVR: 82883711
Økonomichef
Serial number: ef7ced3d-c4e8-4741-a9d0-52566a8da84a
IP: 2.109.xxx.xxx
2024-04-24 09:50:10 UTC

Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
Serial number: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4
IP: 185.107.xxx.xxx
2024-04-25 08:35:11 UTC

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
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